


HEISSE GETRANKE

Tasse Kaffee ( Filterkaffee)
Becher Kaffee (Filterkaffee)
Tasse Café Creme

Becher Café Créme

Kanne Kaffee (1,5)
Milchkaffee

Milchkaffee grof3
Milchkaffee XXL
Cappucino

Cappucino grof3
Cappucino XXL

Latte Macchiato

Espresso

Espresso doppelt
Espresso Macchiato

Café Americano

Café Mocha mit Sahnehaube
Schokochino

HeiBBe Schokolade (dunkel oder weil3)

Eisschokolade oder Eiskaffee
Chai Latte
Glas Tee
Zubereitung mit:
Sirup
Haferdrink
Laktosefreier Milch

1,60 €
1,90 €
1,80 €
2,20 €
7,20 €
3,20 €
3,60 €
6,95 €
3,20 €
3,60 €
6,95 €
3,80 €
2,30 €
3,00 €
2,60 €
2,90 €
4,10 €
4,10 €
2,50 €
4,10 €
375 €
2,50 €

0,50 €
0,50 €
0,50 €

Alle Kaffeegetrédnke auch als entkoffeinierte Variante erhéltlich.

All unsere Kaffee-Spezialitdten werden

aus den Kaffeebohnen der Kaffeerésterei
Labenzer Stolz zubereitet.



KALTE GETRANKE

Wasser (laut oder leise)
Fritz Getréanke
Saftschorlen

Capri-Sun

Fuze-Tea (Eistee)

Saft (verschiedene Sorten)
Trinkmilch

Kakao

Piccolo

Flasche Sekt

Glas Milch

1,95€
1,95€
1,95€
0,70 €
1,95€
1,30 €
1,30 €
1,10 €
3,95 €
9,95 €
1,30 €




Zingelmann

Backerei & Konditorei

Béckerei-Konditorei Zingelmann
Leif Zingelmann e K.
Hamburger Str. 16 1 22952 Lutjensee

. 04154/7105 B4 baeckerei-zingelmann@gmx.de

Offnungszeiten

Montag - Freitag 06.00 - 18.00 Uhr
Samstag 06.30 - 13.00 Uhr
Sonntag 07.30 - 13.00 Uhr

www.backer-zingelmann.de






